DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO ENTRE A IDADE
DA HISTERECTOMIA E A FUNCIONALIDADE DE MULHERES IDOSAS – ANÁLISE DA
PESQUISA NACIONAL DE SAÚDE de autoria de MAITHÊ AVELINO SALUSTIANO,
PEDRO RAFAEL DE SOUZA MACÊDO, MARCELA MONTEIRO PIMENTEL, CAROLINE
NAYANE ALVES MEDEIROS, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102264

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102264